00 « ®deaepanus mo 6opsrde cam00 u 1310110 . AHana», OO0 «
JIOCHI-/I3KO10», ciopTuBHbIi Ky « [lensdun» BhIpakaer
HECKOHYaeMble CJI0Ba 0J1aroapHOCTH BCEeM, KTO 0Ka3aJ1 MOMOIIb B
OpraHu3aliy U MPOBEACHUAN TYpHUPA 110 131010 « Ha mpussl «/lena
Mopo3za», uectBoBanus mydiux cnoprcMeHoB CK « Jleashua» 2017

rojaa.

Hamum YBAXKACMBIM POAUTEIAM

PN B LD =

\O

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

[[Tunakan Upwune [leTpoBHe

CaBuenko Cetinane BinagumupoBHe
Bonocckoii Hkarepune AHpeeBHe
I"ancrsan Tamape barparoBue

JIntBuHOBOM KOnum AnekcaHapoBHE
[lynbra Burammio CepreeBuuay

Mopo3oBy Anekcannpy EBrenbeBuuay
I'opmikoBy KoHCcTaHTHHY AJIEKCaHIPOBUIY
CuneroBoii AHacTacuu BaJieHTUHOBHE

. AcarpsaH Biagumupy ApceHOBUUY
10.

Konmeik Anekcanapy Hukonaesuuy u Konmeik Jlapuce
AJIEKCaHJPOBHE

JlateiaknHy EBrenuto Biiagumuposuuy

barparynsan Mapune [ enpukoBHe

CutHukoBa AHapero Hukonaesuuy

Ansa0beBy Bagumy BuktopoBuuy

MarseeBy Hukomnaro Anekcannposuay 1 MaTtBeeBoi
Tarpane Hukonaesne

bansikeeBy Canamaty MypaTtOekoBuuy

TonkaueBy Anexkcanapy Bragumuposuuy

Ky3saxkuny

ABensia JIbBy FOpbeBuuy

3yneBy Buranuto [TaBnosuuy ( komnanus «Bopga-I1Tmrocy)
Kucenea MBana Anekcanipouyda

ParumoBa ®apmana ["axunemkeopruda

Xpanko Meana MIBanoBuua

Carunynuny Taxupy ['abayaxaToBuuy

Hamum yBa:xxkaeMbIM CIIOHCOPaAM U apTHepaM :

25

26.

: Otenp «Kanuran»
Konuepn « Enuceit»



27. Toproseiii 1oM «IIupamuga»( npeATpUHUMATETIO
BepxotypoBy Uropto AHaToeBUYY )
28. NIT Mamenbarupoy Banepe UciiamoBuuay

29. PykoBoautemnto Toprooro goma « Jlom Mebean»
[TnotaukoBy UBany MBanoBuuy

30. [Ipennpunumarento MycaeBy ®@usynu MyciumMoBuay

31. Mactepckoii pekiaambl « CeibMoe HEOO0»

32. 00O « Banentunay» (nupexrop Mcnupbsin JaBuj

HuxkonaeBuu )
33. ["octeroit nom « SAccon» ( pykoBoautens Mocudor K.B.)



